

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ovčín s dojárňou Košická Belá

Objekt:

01 - SO 01 Poľnohospodárska stavba

JKSO:

Miesto:

Košická Belá

KS:

Dátum:

07.08.2023

Objednávateľ:

PD Klatov a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 064,41

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

193 064,41

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

38 612,88

Cena s DPH

v EUR

231 677,29



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Ovčín s dojárňou Košická Belá

Objekt:

01 - SO 01 Poľnohospodárska stavba

Miesto:

Košická Belá

Dátum: 07.08.2023

Objednávateľ:

PD Klatov a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							193 064,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				78 670,59
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				10 534,03
1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	13,400	364,77	4 887,92
2	K	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	19,650	224,21	4 405,73
3	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,354	1 614,08	571,38
4	K	317161233.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	56,27	56,27
5	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	14,901	41,12	612,73
D	4		Vodorovné konštrukcie				5 652,56
6	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	14,738	127,55	1 879,83
7	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	105,293	16,91	1 780,50
8	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie - stojky pre podlahu P2	m2	98,250	8,99	883,27
9	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,516	2 149,15	1 108,96
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				30 976,91
10	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	41,701	15,11	630,10
11	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	496,260	5,75	2 853,50
12	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	29,200	5,85	170,82
13	K	612460231.S	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	29,200	10,22	298,42
14	K	622464572	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, weber.pas aquaBalance, roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	461,536	16,46	7 596,88
15	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	211,280	6,12	1 293,03
16	K	632452259.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m2	211,280	85,83	18 134,16
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23 564,90
17	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	533,336	2,93	1 562,67
18	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	533,336	1,76	938,67
19	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	533,336	2,14	1 141,34
20	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	335,210	5,27	1 766,56
21	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	99,948	3,46	345,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	39,000	30,70	1 197,30
23	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,950	34,60	32,87
24	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	3,537	136,11	481,42
25	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	62,620	9,40	588,63
26	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	12,800	20,14	257,79
27	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	32,820	13,42	440,44
28	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	461,536	2,76	1 273,84
29	K	978021141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 30 %, -0,01200t	m2	496,260	2,48	1 230,72
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	150,067	16,11	2 417,58
31	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 503,350	0,51	3 826,71
32	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	143,416	40,00	5 736,64
33	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	6,651	49,00	325,90
D		99	Presun hmôt HSV				7 942,19
34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	182,621	43,49	7 942,19
D		PSV	Práce a dodávky PSV				48 547,27
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				14 890,82
35	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	425,658	1,03	438,43
36	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	489,507	0,58	283,91
37	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvej, -0,01400t	m2	369,070	0,97	358,00
38	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	369,070	0,50	184,54
39	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	369,070	7,64	2 819,69
40	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	424,431	7,79	3 306,32
41	M	311970001700.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dl. 220 mm	ks	1 158,880	1,62	1 877,39
42	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	56,588	10,39	587,95
43	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	65,076	7,79	506,94
44	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	230,313	1,12	257,95
45	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	121,720	10,95	1 332,83
46	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	973,760	0,15	146,06
47	K	712973870.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 125 mm	m	35,370	20,18	713,77
48	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	282,960	0,15	42,44
49	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	75,450	12,51	943,88
50	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	603,600	0,15	90,54
51	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	61,115	15,02	917,95
52	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	2,468	33,32	82,23
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				172,99
53	K	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	8,500	19,71	167,54
54	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	3,74	3,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,713	1,00	1,71
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				267,43
56	K	722172100.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	24,000	9,91	237,84
57	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	9,33	9,33
58	K	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	2,000	2,68	5,36
59	M	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	2,000	6,52	13,04
60	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,656	0,70	1,86
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				261,87
61	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	44,43	44,43
62	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	92,99	92,99
63	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	8,28	16,56
64	M	551110020500	Ventil rohový, 1/2" - 3/8" Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR.PARSEK	ks	2,000	9,47	18,94
65	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,47	15,47
66	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	72,70	72,70
67	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2,611	0,30	0,78
D 764			Konštrukcie klampiarske				7 614,27
68	K	764334870.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 650,85+12,3+12,350 mm, -0,00460t	m	87,450	1,21	105,81
69	K	764351820.S	Demontáž žlabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	35,300	1,40	49,42
70	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t	ks	18,000	0,87	15,66
71	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	43,200	1,83	79,06
72	K	764453862.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	5,000	1,19	5,95
73	K	764453872.S	Demontáž odpadového odskoku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	5,000	1,40	7,00
74	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	23,400	1,19	27,85
75	K	764711114.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 250 mm	m	24,600	20,72	509,71
76	K	764731117.S	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek zo zvitkov pozink farebný, r.š. 650 mm	m	75,450	54,40	4 104,48
77	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	26,150	36,63	957,87
78	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	5,000	18,50	92,50
79	K	764751152.S	Koleno odskokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	5,000	43,00	215,00
80	K	764761121.S	Žlab pododkvpový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	35,350	36,35	1 284,97
81	K	764761231.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	5,000	19,62	98,10
82	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,763	79,80	60,89
D 766			Konštrukcie stolárske				8 258,47
83	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	98,400	10,28	1 011,55
84	M	611410000600.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1500 mm,	ks	8,000	154,95	1 239,60
85	M	611410001800.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1100x600 mm,	ks	6,000	150,09	900,54
86	M	611410005000.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1800x1500 mm,	ks	6,000	371,94	2 231,64
87	K	766641161.S	Montáž dverí vchodových, 1 m obvodu dverí	m	19,400	10,82	209,91
88	M	611730000100.S	Dvere plne dvojkridlove 1500/2500	ks	1,000	1 143,14	1 143,14
89	M	611420000100.S	Dvere otváracé, vxš 2000x800-900 mm	ks	2,000	345,23	690,46
90	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	24,600	11,87	292,00
91	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná,	m	24,600	20,10	494,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	82,133	0,55	45,17
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				8 303,02
93	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného , do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	46,57	93,14
94	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel, povrch nerez brúsený	ks	2,000	19,60	39,20
95	M	553410014800.S	Dvere kovové šxv 1500x1800 mm L/P otočné jednostranné vlysové s uholníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	2,000	322,16	644,32
96	K	767653240.S	Montáž vrát posuvných, osadzovaných do ocelov. zárubne z dielov,s plochou nad 13 do 20 m2	ks	2,000	132,13	264,26
97	M	553410058500.S	Vráta ocelové posuvne 3600x3600	ks	2,000	2 029,80	4 059,60
98	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	3,600	5,67	20,41
99	M	553420000005.S	Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela	m2	3,600	14,02	50,47
100	K	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody a zabradlia	kg	349,400	3,70	1 292,78
101	M	553430010110.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm	m2	14,000	78,63	1 100,82
102	M	132310000900.S	Tyč ocelová prierezu L, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,385	1 724,56	663,96
103	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	82,290	0,90	74,06
D 771			Podlahy z dlaždíc				4 069,31
104	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	77,520	21,73	1 684,51
105	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, s protišmykovým povrchom lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	80,621	27,85	2 245,29
106	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	39,298	3,55	139,51
D 781			Obklady				2 376,91
107	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	48,624	24,66	1 199,07
108	M	597640001900.S	Obkladačky keramické	m2	50,569	22,37	1 131,23
109	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	23,303	2,00	46,61
D 784			Malby				2 332,18
110	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	447,636	1,92	859,46
111	K	784422273.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	447,636	3,29	1 472,72
D M			Práce a dodávky M				65 223,75
D 21-M			Elektromontáže				3 396,07
112	K	210010109.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia	m	133,400	2,13	284,14
113	M	345750065100.S	Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm	m	133,400	1,72	229,45
114	K	210010302.S	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	4,000	2,87	11,48
115	M	345410001400.S	Krabica prístrojová z PVC dvojnásobná pod omietku KP 64/2	ks	4,000	2,71	10,84
116	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	5,64	28,20
117	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	5,000	4,41	22,05
118	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	8,000	9,33	74,64
119	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP44	ks	8,000	9,32	74,56
120	K	210111105.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 63 A vrátane zapojenia, IZ 6343, 3P + N	ks	3,000	10,88	32,64
121	M	345540004230.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZ 6343, 3P + N, IP 44 - 400V, 63A	ks	3,000	23,58	70,74
122	K	210193074.S	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	30,96	30,96
123	M	357150000165.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, IP54, požiaro odolnosť EI30S	ks	1,000	1 036,30	1 036,30
124	K	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	10,000	14,31	143,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	M	348310000500.S	Svietidlo priemyselné závesné IP65, D=480 mm,	ks	10,000	63,22	632,20
126	K	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	58,000	0,78	45,24
127	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	58,000	0,86	49,88
128	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	110,000	0,94	103,40
129	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	110,000	0,76	83,60
130	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	1,06	137,80
131	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	130,000	1,22	158,60
132	K	MV	Murárske výpomoci	%	32,598	1,00	32,60
133	K	PM	Podružný materiál	%	23,682	3,00	71,05
134	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	32,598	1,00	32,60
D 36-M Hrazdenie a technologia dojenia oviec							61 827,68
135	K	R1	Hrazdenie 2x24	ks	1,000	12 260,00	12 260,00
136	K	R2	Produkcia podtlaku 3,3kw+snímač a frekvenčný menič	ks	1,000	7 850,43	7 850,43
137	K	R3	Doprava mlieka	ks	1,000	11 446,45	11 446,45
138	K	R4	System čistenia MA-40 9kW	ks	1,000	7 059,80	7 059,80
139	K	R5	Vybavenie dojacieho miesta 2x12	ks	1,000	18 011,00	18 011,00
140	K	R6	Montáž a doprava	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							622,80
141	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	25,95	622,80